4B

eta

pile zip lunga elasticizzato

95% poliestere, 5% spandex, 280 g

* Polsini elasticizzati
* Due ampie tasche in vita con chiusura zip
» Tasca al petto con chiusura zip verticale

* Due tasche interne
« Inserti in poliestere su tasca petto e maniche

Nero

XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL

076570000
076570001
076570002
076570003
076570004
076570005
076570006

art.
7657N XS
7657N S
7657N M
7657N L
7657N XL
7657N XXL
7657N XXXL

XXL
XXXL

Descrizione

Referenze

pile zip lunga elasticizzato




